

Základní škola Luhačovice, příspěvková organizace

Školní 666, 763 26 Luhačovice, tel. 577 131 069, [redacted] www.zsluhacovice.cz

IČ: 49156608

ID : k48mpis

č.ú. 1404927309/0800

[redacted]
malír, natěrač
763 24 Vlachovice 293

IČ: 08537003

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

Č. J.
ZŠ 177/2023

VYŘIZUJE

[redacted]

LUHAČOVICE
24.7.2023

Věc: Objednávka malování a drobných oprav.

Objednávám u Vás malování a drobných oprav ve třídách, na chodbách, kuchyni ZŠ. Jedná se o veškeré přípravné práce, tj. opravu, výmalbu, nátěry dle cenové nabídky ze dne 14.7.2023. Dohodnutá cena za materiál a práce činí 90 221,-Kč. Viz. cenová nabídka.

S pozdravem

V Luhačovicích 24.7.2023

[redacted]

ředitel ZŠ Luhačovice

Objednávka potvrzena dne
Za objednavatele potvrdil:

[redacted]

Dodavatel:

Robin Bařina, malř, natěrač, 763 24 Vlachovice 293, IČO:08537003, DIČ:nejsem plátce

Odběratel:

Základní škola Luhačovice, příspěvková organizace, Školní 666, 763 26 Luhačovice
IČO:49156608

soupis práce: malování třídy 3x, oprava maleb po učebnách, malba stěn na chodbě k tělocvičně

bílá malba stěn k tělocvičně 126 m ² x m ² x 58,-Kč/m ²	7.308,-
3 x učebna III.A, III B, V B, bílá malba 453 m ² x 58,-Kč/m ²	26.274,-
1 x základ, 1 x email nátěr radiátorů 214 čl. X 40,-Kč/čl.....	8.560,-
celkem malby 3 učebe.....	34.834,-
oprava maleb po třídách:	
9A-D 93 m ² x 58,-Kč/m ²	5.394,-
8A-D 85 m ² x 58,-Kč/m ²	4.930,-
7A-D 123 m ² x 58,-Kč/m ²	7.134,-
6A-D 94 m ² x 58,-Kč/m ²	5.452,-
5A 23 m ² x 58,-Kč/m ²	1.334,-
2 A-B 22 m ² x 58,-Kč/m ²	1.276,-
1 B 12 m ² x 58,-Kč/m ²	696,-
počítačové učebny 18 m ² x 58,-Kč/m ²	1.044,-
opravy maleb po chodbách 98 m ² x 58,-Kč/m ²	5.684,-
malba zelených sloupů ve vestibulu 38 m ² x 58,-Kč/m ²	2.204,-
2 x přelakování malby ochranným lakem AQADECOL po opravě malby a ve vymalovaných třídách 48 m ² x 165,-Kč/m ²	7.920,-
celkem za opravy maleb učebny, chodby, lakování.....	43.068,-
oprava maleb v kuchyni 4 hod. X 450,-Kč/hod. vč.mat.....	1.800,-
oprava soklu ve škole: <i>budova jesli'-s</i>	
odstranění odlupujícího se nátěru 5,7 m ² x 58,-Kč/m ²	331,-
penetrace UP GRUNT 5,7 m ² x 45,-Kč/m ²	257,-
2 x tmelení ROKO stěrkou 5,7 m ² x 285,-Kč/m ²	1.625,-
2 x nátěr email SOLDECOL SM ve světle šedém odstínu 5,7 m ² x 175,-Kč/m ²	998,-
celkem za sokl ve škole.....	3.211,-
celkem za zakázku.....	90.221,-

v Luhačovicích 14.7.2023

Bařina Robin